DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO
CONHECIMENTO POPULAR COMO FERRAMENTA PARA A PRODUÇÃO DE
FITOTERÁPICOS – UMA EXPERIÊNCIA INTEGRADA AO ENSINO DE BIOLOGIA de
autoria de FLÁVIA MONIQUE SALES NOBREGA, SUETONIO JUNIOR FERREIRA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28189

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28189